[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017                                        № 377-п                                          г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 06.05.2015 № 434-п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации части платы граждан за коммунальные услуги на территории Кежемского района»
В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 20.04.2017 № 333-п «Об утверждении Положения об отделе экономики Администрации Кежемского района», руководствуясь ст.ст.17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 06.05.2015 № 434-п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации части платы граждан за коммунальные услуги на территории Кежемского района» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 06.06.2016 № 494-п) следующие изменения:

          1.1. В приложении к постановлению:

 - абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «Отдел экономики Администрации Кежемского района (далее – Отдел экономики) является ответственным за проверку документов и отчетов об использовании средств компенсации.»;

 - по всему тексту приложения слово «Служба» в соответствующем падеже заменить словами «Отдел экономики» в соответствующем падеже.
1.2. В приложении № 3 к Порядку:

- абзац второй пункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:
«Отдел экономики Администрации Кежемского района (далее – Отдел экономики) является ответственным за проверку документов и отчетов об использовании средств компенсации.»;

- по всему тексту приложения слово «Служба» в соответствующем падеже заменить словами «Отдел экономики» в соответствующем падеже.

1.3. В приложении № 5 к Порядку слова «Руководитель КМУ СМЗ» заменить словами «Глава района».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                     А.Р. Шнайдер